
Práškové barvy
na vajíčka
4 barvy 64,-64,-

85,-

Velikonoční ubrousky
33 x 33 cm, mix druhů

Tulipán
40 cm, 1 ks

25,-25,-
34,-

12. 3. - 13. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob

Vajíčka duhová
4 cm, 12 ks

Vajíčka plast
5,5 cm, 3 ks

Velikonoční barvy 
+ vodové obtisky
mix druhů

Velikonoční samolepky 
na vajíčka, 19 x 9 cm

29,-29,-
41,-

odod  4,-4,-

89,-89,-
119,-

odod  49,-49,-

41,-41,-

16,-16,-
20,-

Dekorace šnek, květina
12,5 cm

35,-35,-
46,-

109,-109,-
139,-

Omalovánky
mix druhů 9,-9,-

12,-

Pomlázka 
30 cm 41,-41,-

55,-

Zlatý déšť
53 cm, 1 ks

12,-12,-
16,-

Kytice konvalinka
30 cm

59,-59,-
79,-

Závěs dekorativní
8 a 12 cm

odod  35,-35,-

Velikonoční pohlednice
mix druhů

odod  3,-3,-

Narcis 6 květů
50 cm, 1 ks Kočičky

33 cm, 1 ks

12,-12,-
16,-

Asparagus
60 cm, 1 ks

14,-14,-
20,-

Buxus
24 cm, 1 ks 14,-14,-

19,-

Vajíčka plast
4 cm, 12 ks

Velikonoční kuřátko
3 / 3,5 / 4,5 cm

odod  5,-5,-

14,-14,-
27,-

Dekorace slepice
21 cm

65,-65,-
99,-55,-55,-

69,-  48%
SLEVA

AŽ

Vajíčka plastová
6 cm, 12 ks

VELKÝ VÝBĚR UMĚLÝCH KVĚTIN VELKÝ VÝBĚR UMĚLÝCH KVĚTIN 
A DEKORACÍA DEKORACÍ

29%
SLEVA

25%
SLEVA

Velikonoční taška, sáček
mix druhů



Beránek silikonový
CULINARIA RED 
31 x 16 x 9 cm

Beránek CULINARIA
nepřilnavý povrch, 29 cm

Beránek keramický
2 části, 31 x 19,5 x 13 cm

249,-249,-
329,-

39%
SLEVA

119,-119,-
149,-

349,-349,-
499,-

                 
                 VELIKONOČNÍ PEČENÍVELIKONOČNÍ PEČENÍ

24%
SLEVA

249,-249,-
359,-

119,-119,-
169,-

Pekáč smaltovaný BANQUET
34 x 26 x 5 cm

Plech hluboký CULINARIA
nepřilnavý povrch
36,5 x 27 x 4,5 cm

Jídlonosič AVANZA
2,8 l, 4 díly
plastSada silikonových víček

CULINARIA
6 různých velikostí 119,-119,-

159,-

Sada šlehacích misek
CULINARIA 1 + 2 + 3 l
∅ 17,5, 20 a 22 cm

28%
SLEVA

29%
SLEVA 30%

SLEVA

40%
SLEVA

199,-199,-
329,-

99,-99,-
149,-

33%
SLEVA

199,-199,-
249,-

119,-119,-
199,-

Forma na chléb CULINARIA
nepřilnavý povrch
30,5 x 15,5 x 7,5 cm 119,-119,-

169,-

29%
SLEVA

Pekáč oválný CULINARIA
dvoudílný 6,5 l + 4l
smaltovaná ocel

499,-499,-
649,-

23%
SLEVA

Pánev na lívance ALIVIA
nepřilnavý povrch
∅ 26 cm, hliník
kompatibilní se 
všemi druhy plotýnek 

499,-499,-
649,-

399,-399,-
499,-

Forma na bábovku
MAJESTIC Rosetta
nepřilnavý povrch
∅ 26 cm, hliník

30%
SLEVA

Sada plastových 
dóz LEYA
silikonové těsnění
0,4 / 0,8 / 1,4 / 2,3 l

199,-199,-
279,-

Zdobička 8 trysek
CULINARIA
1 sáček + 8 trysek 59,-59,-

99,-

40%
SLEVA

Váha kuchyňská AKCENT
digitální, 5 kg
LCD display 299,-299,-

429,-

30%
SLEVA

Sáček zdobící CULINARIA
bavlněný, 35 cm

199,-199,-
279,-

59,-59,-
99,-

40%
SLEVA

Mlýnek na koření 
SUPER VALUE
elektrický, 22,8 x 5 cm

28%
SLEVA

Zajíček keramický
2 části, 21 x 14,5 x 10 cm

Forma silikonová na 
čokoládu, CULINARIA
21,4 x 20,6 cm

30%
SLEVA

229,-229,-
329,-

Sada skleněných dóz FREIA s víčkem
650 + 1100 + 1450 ml



PVC UBRUSOVINA, METRÁŽ
100% PVC, šíře 140 cm 2525-- %%

NA VYBRANÉNA VYBRANÉ
PVC UBRUSOVINYPVC UBRUSOVINY

mix vzorů a barev

PLÁTNO Loneta
55% bavlna, 45% polyester
šíře 140 cm, gramáž 170 g/m2

2525-- %%

NA VEŠKERÁ PLÁTNA LONETANA VEŠKERÁ PLÁTNA LONETA
JEDNOBAREVNÁ , VZOROVANÁJEDNOBAREVNÁ , VZOROVANÁ

3030-- %%

NA VEŠKERÉ PŘÍZENA VEŠKERÉ PŘÍZE

MIX DRUHŮ A BAREVMIX DRUHŮ A BAREV

NA VEŠKERÉ NA VEŠKERÉ 
ZÁCLONY A VOÁLYZÁCLONY A VOÁLY

NA UBRUSOVINU MIAMINA UBRUSOVINU MIAMI

2525-- %%

široká nabídka výšekširoká nabídka výšek
od 30 do 300 cmod 30 do 300 cm

Více vzorů najdete 
nyní na www.prior.cz

Ubrusovina PVC MIAMI
šíře 40 cm
mix barev a vzorů

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.

3030-- %%

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.
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799,-799,-
1459,-

Ponožky dámské
mix barev 

699,-699,-
1299,-

899,-899,-
1499,-999,-999,-

1599,-

2199,-2199,-

600,-SLEVA

45%
SLEVA

1499,-1499,-
1999,-

500,-SLEVA

Ponožky pánské
vel. 39 - 46
mix barev

25,-25,-
45,-

39,-39,-
59,-

Ponožky pánské
vel. 39 - 46
mix barev 49,-49,-

75,-

39,-39,-
65,-

 40%
SLEVA

AŽ

34%
SLEVA 44%

SLEVA

AŽ

1699,-1699,-
2299,-

1499,-1499,-
2099,-

1599,-1599,-
2199,-

1699,-1699,-
2399,-

1699,-1699,-
2299,-

NA VYBRANÉ KABELKY NA VYBRANÉ KABELKY 
A BATOHYA BATOHY

 20%
SLEVA

jarojarojarojarojarojaro
létolétolétolétolétoléto

855,-855,-
1069,-

759,-759,-
949,-

2199,-2199,-

32,-32,-
49,-

959,-959,-
1199,-

879,-879,-
1099,-

799,-799,-
999,-

2299,-2299,-

2099,-2099,-

kůže

2199,-2199,-

mix barev

mix barev

mix barev


